Lx“ o. J:

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ' ApROVADO

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipalde Campo Largo. Sala das Sessões ,; (a, ªj
Germano da silva vereador que abaixo subscreve, vem, com

o devido acatamento perante aos demais vereadores, solicitar a aprovação do
presente pedido para que seja encaminhado Pedido de Providências, ao Poder
Executivo, por meio da secretaria competente, viabilizar a Roçada na Av. Gianni
Agnelli, Jardim Carmela, deste município.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as
reinvindicações dos moradores do local pois a via está precisando de melhorias
neste sentido.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 29 de março de 2023

“»
x

:x N N. ' 45 » 7 (
Germana Da Silva

Vereador

RUA sunasnçAo DEmamou, zoos - cep 83601450 - CAMPO LARGO _ nmÁ "Í 43/2058)
FONE: (41) 3392-1717

Evmml: eme-mpolugonçcmeampcluxgo.px.guv.bx
Home page: www.campolargu.pr.leg.br